
Preisträger*innen am Enztal-Gymnasium Bad Wildbad 

im Schuljahr 2020/21 
 
Schulpreise für herausragende Jahresleistungen: 

 
5a Niko Jendreck 
 Tom Pfingst  
 Liv Voigt  

5b Moritz Dümchen  
 Fabian Giebelhäuser 
 Julian Gießler  
 Eric Huber   
 Sarah Kolb   
 Leoni Pacella  
 Ghala Rabah  
 Fabienne Wentsch 

5c Finja An   
 Max Barth   
 Silas Kling   
 Bela Schüle   
 Emil Tubach 

6a Malin Barth  
 Felix Deutschmann 
 Nils Maag  
 Mia Renschler 
 Ava Rothfuss 
 Carla Schiller 
 Mito Sonnenberg 
  

6b Mia-Maria Bäthis 
 Lukas Großmann 
 Hanna Lapper 
 Kara Rahm  

6c Tabea Hoffmann 
 Mirjam Krafft  
 Yari Kraiss  
 Nele Rapp  
 Valerie Saha  
 Danny Schmelzle 
 Anna Stattaus 

7a Lilli Breitenbücher 
 Rosa Müller 

7b Felix Eisele  
 Annika Göhring 
 Mia Lohmeyer 
 Fanny Schulze 
 Max Seibt  
 Tim Zeimet  
 

7c Luis Burghardt 
 Mario Deutschmann
 Fabian Storn  

8a Paula Bauer  
 Konstantin Darm 
 Sören Hoffmann 
 Elias Hornberger 
 Jana Kilthau  
 Anna Mairhofer 
 Jannis Saha  
 Lien Vivien Voigt 
 Rebecca von Bunsen 
 

8b Runa Barth  
 Christian Benz 
 Adrian Günthner 
 Finn Laible  
 Frida Laible  
 Yevdokiya Petrenko 

8c Samira Elsässer 
 Annika Kurz  
 Lea Mayrhofer 
 Letizia Plichta 
 Lilly Tubach  
   

 

9a Jan Bertsch  
 Jana Bottesch 
 Francesca Haug 
 Daria Klaiber  
 Graziella Pacella 
 Vivica Pfingst  

 

9b Selin Bagirgan 
 Moritz Geyer  
 Defne Kültür  

 

10a Nicolas Horstmann 
 Natalia Jasinska 
 Niklas Lehmann 
 Nelly Schulze 
 Marlin Sonnenberg 
   
 

10b Nicola Gentner 
 Sebastian Gronau 
 Charlotte Kißig  
 Carina Klenert 
 Klara Ohngemach 
 Pauline Tubach 
 Jacqueline Weleda  

10c Samuel Müller 
 Amelina Reisch 
 Moritz Rönna 
 Luisa Schüle  
 Gabriel Sickinger 



11a Tristan Enthofer
 Elias Güttinger 

Lea Roller Reyes  
 Meike Schober 
 Finn Wentsch 
  

11b Laetitia Haug 
 Lea Nechwatal   
 Linda Zimmermann 

11c Lukas Eisele   
 Linda Mann  
 Kira Müller  
 Samira Reichle 

J1 Lorena Bacher  Céline Beck   Emma-Louise Brunner   
 Anna Jocubeit  Kim Keller                          Alina König     
 Anna Ohngemach  Maya Rönna   Mia Rothfuss     
 Lea Schulz   Laura Schwarz  Julia Stoll     
          Karolin Tambas  Lisa von Bunsen   

 
Herzlichen Glückwunsch! 

 

 

 

Fachpreise Latein: 
 

Mia Lohmeyer, Kl. 7b 
Christian Benz, Kl. 8b 
Defne Kültür, Kl. 9b  
Selin Bagirgan, Kl. 9b 
Nicolas Horstmann, Kl. 10a 
Nelly Schulze, Kl. 10a 
Samira Reichle, Kl. 11c 
 

Fachpreise Französisch: 
 

Fanny Schulze, Kl. 7b 
Jana Kilthau, Kl. 8a 
Daria Klaiber, Kl. 9a 
Natalia Jasinska, Kl. 10a 
Luisa Schüle, Kl. 10c 
Meike Schober, Kl. 11a 
Mia Rothfuss, J1 
 

HEUREKA! 
Schüler*innenwettbewerb: 

1. Preis (Schulebene): Lukas Großmann, Kl. 6b 
1. Preis (Schulebene): Kara Rahm Kl. 6b 
 
2. Preis (Bundesebene): Fanny Schule, Kl. 7b 
 
1. Preis (Schulebene): Mario Deutschmann, Kl. 7c 
1. Preis (Schulebene): Ben Kiefer, Kl. 7a 
 

 
Herzlichen Glückwunsch! 

 

 


